dicha duración, por igual lapso de tiempo, disolverla, liquidarla anticipadamente o proceder a su
fusión con otra Compañía, previo acuerdo tomado en la Asamblea de Accionista que se realice
para tal fin. CLÁUSULA QUINTA: El capital social de la compañía es UN MILLON DOSCIENTOS MIL
BOLIVARES (Bs. 1.200.000,00) dividido en MIL DOSCIENTAS (1.200) Acciones con un valor nomi-
nal de MIL BOLÍVARES (Bs. 1.000,00) cada una. Estas acciones son nominativas e indivisibles, no
convertibles al portador las cuales dan a sus tenedores iguales derechos y obligaciones. Dicho
capital se encuentra suscrito y pagado en un cien por ciento (100%) de la manera siguiente el